MOÇÃO Nº 12 / 2023

Autor: Ver. Bruno Dias

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem requerem, consoante aos
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE PESAR aos familiares da
Sra. Lariana Paula Pinto, pelo seu falecimento.

JUSTIFICATIVA

É com imenso pesar e tristeza que a Câmara Municipal de Pouso
Alegre deseja os mais sinceros sentimentos aos familiares, parentes, amigos e alunos da Sra.
Lariana. Esta, foi uma excelente professora de que todos nós sentiremos falta.

Que o Pai Celestial conforte a todos. Sua lembrança estará
sempre presente na vida daqueles que compartilharam o seu convívio.

Sala das Sessões, 7 de março de 2023.

Solidarizando-nos com V.Sas., encaminhamos MOÇÃO DE PESAR de

autoria do Ver. Bruno Dias, chancelada pelos demais Vereadores. Sem outro

particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do Poder

Legislativo, nossas profundas condolências.

Leandro Morais
PRESIDENTE DA MESA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5ZU4WK9KEEFVHG1U
		2023-03-07T14:53:53-0300